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FITOMAX Panax Ginseng 90
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Suplement diety w kapsułkach FitomaxTM Panax Ginseng zawiera ekstrakt z żeń-szenia (Panax ginseng). Suplement FitomaxTM Panax Ginseng dedykowany
jest osobom, które chcą w sposób łatwy i wygodny uzupełnić dietę w wyciąg roślinny z żeń-szenia. Ekstrakt został zamknięty w kapsułki pochodzenia naturalnego
Vcaps®. 

Od dziesięcioleci żeń-szeń wykazuje korzystne właściwości , m.in. poprawia wydolność psychiczną i fizyczną, wspomaga działanie układu odpornościowego oraz skraca
okres rekonwalescencji po chorobie. Ekstrakt z żeń-szenia jest zalecany w stanach przemęczenia i wyczerpania, a skuteczność działania została potwierdzona w
badaniach.

 

Sposób użycia: Stosować 1 kapsułkę żeń-szenia FitomaxTM Panax Ginseng 1 raz dziennie, najlepiej rano. Popić dużą ilością wody (min. 250 ml). Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety z żeń-szeniem FitomaxTM Panax Ginseng nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Suplementu diety nie należy podawać kobietom w ciąży i matkom karmiącym piersią. 

Sposób przechowywania: Żen szeń kapsułki FitomaxTM Panax Ginseng przechowywać w suchym pomieszczeniu w temperaturze pokojowej oraz w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Składniki: ekstrakt z korzenia żeń-szenia (Panax ginseng C.A. Meyer) 5% ginsenozydów, otoczka kapsułki (hydroksypropylometyloceluloza), substancja
przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu).
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